

Grupa Dantex świętuje 25-lecie obecności w Polsce

Polski Oddział Grupy Dantex, zajmujący się sprzedażą, dystrybucją i produkcją, z siedzibą w Niepruszewie k. Poznania, świętuje 25-lecie swojej obecności w Polsce. To ćwierć wieku innowacji, rozwoju i niezmiennego zaangażowania na rzecz klientów i partnerów biznesowych.



W 1998 r. Dantex rozpoczął działalność w Polsce w małym biurze, sprzedającym płyty fotopolimerowe Torelief, i z jednym handlowcem. Ponieważ płyty Torelief bardzo szybko zyskały uznanie za swoją jakość i trwałość, Dantex zdecydował się otworzyć własne biuro, stając się poważnym graczem na polskim rynku. W szczególności przemysł puszek napojowych bardzo dobrze przyjął nowy produkt i najwyższą jakość usług, co spowodowało szybką ekspansję firmy.

Z biegiem lat portfolio produktów i usług Dantex Polska rozszerzało się wykładniczo. Technologia płyt Torelief utorowała drogę do wprowadzenia wymywanych wodą płyt fleksograficznych Rapidoflex i Aquaflex, dwustronnie klejących taśm i pianek Scapa oraz walców rastrowych Pamarco. Od 2010 r. Dantex Polska rozszerzył swoją ofertę o rozprężne tuleje drukowe, produkt wyjątkowej jakości i wartości, który z dumą produkuje i dostarcza swoim klientom.

W styczniu 2017 r. firma osiągnęła kolejny sukces, przenosząc się do imponującego, nowoczesnego obiektu, zaprojektowanego z myślą o zwiększeniu produkcji, magazynowania, przestrzeni biurowej i możliwości demonstracyjnych. Przeprowadzka ta potwierdza zaangażowanie Dantex Polska w ciągłe doskonalenie i rozwój.

Jednym z najbardziej niezwykłych aspektów historii sukcesu Dantex Polska jest rozwój jej oddanego zespołu. To, co zaczęło się od jednej osoby, obecnie rozrosło się do ponad 30 wysoko wykwalifikowanych i zaangażowanych pracowników, czyniąc z oddziału silnego gracza w całej Grupie Dantex.

Dyrektor generalny Dantex Polska Witold Kuligowski powiedział: „Zgrani i oddani pracownicy, całkowicie poświęceni obsłudze klientów i partnerów biznesowych oraz produkcji, są prawdziwymi bohaterami stojącymi za osiągnięciami Dantex Polska. Ich niesłabnące zaangażowanie na rzecz doskonalenia i ciągłego rozwoju sprawia, że firma rośnie w siłę z każdym dniem”.

Grupa Dantex, świętując 25 lat obecności w Polsce, jest nadal zdecydowana przesuwać granice innowacji, dostarczać wysokiej jakości produkty i usługi oraz budować trwałe relacje z cenionymi klientami i partnerami.

Więcej informacji można znaleźć na stronie dantexpolska.pl

ARTYKUŁ PROMOCYJNY

DANTEX
GROUP

25
LAT W POLSCE

DZIĘKUJEMY WSZYSTKIM NASZYM
KLIENTOM
DOSTAWCOM
WSPÓŁPRACOWNIKOM
ZA WSPÓLNE 25 LAT W POLSCE

Dantex Polska sp. z o.o.
ul. Grabowa 6, 64-320 Niepruszewo
tel. +48 61 222 51 51
dantexpolska.pl